
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2020.(XII.11.)  önkormányzati rendelete 

a közterületek tisztántartásáról szóló 8/2015.(V.5.) önkormányzati rendelet
módosításáról

Bükkábrány  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  feladat-  és  hatáskörében
Bükkábrány Község Önkormányzatának Polgármestere  a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó  egyes  törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.§  (4)
bekezdésében biztosított hatáskörében a környezet védelmének általános szabályairól szóló
1995. évi LIII. törvény 46.§ (1) bekezdésének c) pontjában kapott felhatalmazás alapján az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló  CLXXXIX.  törvény  13.§  (1)  bekezdés  11.  pontjában  meghatározott  feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Hatályát veszti a közterületek tisztántartásáról szóló 8/2015.(V.5.) önkormányzati rendelet
(továbbiakban: Rendelet) 12.§-a.

2. §

(1) E rendelet  2021. január 1-jén lép hatályba,  e rendelet  2021. január  2.  napján hatályát
veszti.

Bükkábrány, 2020. december 10.

              Szalai Szabolcs  sk.                                                Kiss Zoltán sk.
                Polgármester                                                               jegyző


